



RECEBEMOS DE MARIO SONI NUNES MORALES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	Nº. 051.682.987 SÉRIE: 890 CNPJ: 05.387.266/0001-52	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

 <div>MARIO SONI NUNES MORALES AV 20 DE SETEMBRO, 797 - CENTRO, CANGUÇU, RS - CEP: 96600000 - Fone/Fax: (53)3252-3194</div>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº. 051.682.987 SÉRIE: 890 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4324 0287 9586 7400 0181 5589 0051 6829 8716 6564 5621 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> , ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240043944259 - 22/02/2024 08:55:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 023/0047963	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 05.387.266/0001-52	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU		CPF/CNPJ 88.861.430/0001-49		DATA DA EMISSÃO 22/02/2024 08:37	
ENDEREÇO PRAÇA DR LUIS CARLOS DOS SANTOS, 240		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 96600-000	
MUNICÍPIO CANGUÇU		FONE/FAX		UF RS	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURAS E DUPLICATAS					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 767,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 767,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
OUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERACÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI		ICMS	IPI
001	CONEXÃO FM 90 - 18-6 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	2,0000	25,3900	50,78						
002	CONEXÃO FB 12-12 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	2,0000	34,4600	68,92						
003	CONEXÃO FM 22-10 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	2,0000	40,8000	81,60						
004	CONEXÃO FJ 12-10 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	2,0000	31,7400	63,48						
005	CONEXÃO FJ 45 10-10 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	4,0000	31,7400	126,96						
006	CONEXÃO FM 90 14-4 HIDRAFLUX	73071920	0103	5102	UN	4,0000	19,9500	79,80						
007	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 HIDRAFLUX	40092190	0103	5102	M	7,2200	13,6020	98,21						
008	MANGUEIRA SILICONE 3/8 MANGUEPLAST	39173229	0103	5102	M	8,3800	12,6900	106,34						
009	TUBO NYLON 10 LUMAFLEX	39172900	0103	5102	M	11,1800	8,1600	91,23						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS HIDRAULICAS, CONEXÕES, TUBOS DE NYLON, MANGUEIRAS DE SILICONE, UNIÃO RÁPIDA PARA A MANUTENÇÃO MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND N° 55, CASE N° 61 - CAÇAMBAS FORD CARGO 2428 PLACAS HBD 6597, IVECO PLACAS JCI 2C13, DA SMIR. NÚMERO DO EMPENHO: 1213/2024 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [ *** Login Operador e-CPF: 374.876.390-53 - MARIO SONI NUNES MORALES; ]	RESERVADO AO FISCO